- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2021 年德阳市公开考试招聘中小学教师中江县

岗位体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程

序，中江县教师岗叶琪等 92 人（名单附后）体检合格，现予以

公示。

从 2021 年 8 月 17 日至 8 月 23 日，对体检合格人员进行

为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向中江县人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确

无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）7255076。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照

有关规定开展考察等后续工作。请体检合格人员及时与中江县

教育局联系，联系电话：（0838）7213266。

附件：2021 年德阳市公开考试招聘中小学教师中江县岗位

体检合格人员名单

中江县人力资源和社会保障局

2021 年 8 月 17 日

- 2 -

附件

2021 年德阳市公开考试招聘中小学教师中江县岗位

体检合格人员名单
序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

1
教师
岗位

17079 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇中小学（一）

叶琪 女 1998-02 1202105010220 合格

2
教师
岗位

17079 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇中小学（一）

张金凤 女 1992-12 1202105021323 合格

3
教师
岗位

17079 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇中小学（一）

王金红 女 1995-06 1202105031416 合格

4
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

杨迪 女 1998-07 1202105023108 合格

5
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

张丽 女 1990-12 1202105022517 合格

6
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

蒋惠诗 女 1998-03 1202105030825 合格

7
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

张晓凤 女 1994-12 1202105013201 合格

8
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

周韬 男 1999-01 1202105011626 合格

9
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

刘思怡 女 1998-10 1202105011113 合格

10
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

余锦坤 男 1997-06 1202105011728 合格

11
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

陈雨蘅 女 1995-05 1202105012428 合格

12
教师
岗位

17081 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（一）

邓小云 女 1996-11 1202105024527 合格

13
教师
岗位

17080 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇中小学（二）

刘茂琴 女 1998-01 1202105031013 合格

14
教师
岗位

17080 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇中小学（二）

黎瑛 女 1999-12 1202105030302 合格

15
教师
岗位

17080 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇中小学（二）

刘可 女 2000-03 1202105024005 合格

16
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

王超文 男 1997-02 1202105031805 合格

17
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

黄玲 女 1993-10 1202105032407 合格

18
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

袁成汉 男 1998-09 1202105030828 合格

- 3 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

19
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

邱以 男 1988-03 1202105024622 合格

20
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

岳思敏 女 1996-09 1202105023504 合格

21
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

王洁 女 2000-12 1202105013603 合格

22
教师
岗位

17082 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（二）

柳媛媛 女 1996-12 1202105024020 合格

23
教师
岗位

17073 中江县
四川省中江县城北中学

（二）
赖青苇 女 1993-10 1202105032301 合格

24
教师
岗位

17078 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇初中（四）

苏琳迪 女 1998-08 1202105013111 合格

25
教师
岗位

17087 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（七）

黄新耀 男 1997-03 1202105023412 合格

26
教师
岗位

17087 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（七）

吴凡 男 1996-12 1202105011501 合格

27
教师
岗位

17087 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（七）

阮欣怡 女 1997-01 1202105012424 合格

28
教师
岗位

17087 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（七）

马祥贵 男 1986-12 1202105014425 合格

29
教师
岗位

17074 中江县
四川省中江县城北中学

（三）
彭冠军 女 1998-12 1202105024716 合格

30
教师
岗位

17076 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇初中（二）

吴婧 女 1998-02 1202105013013 合格

31
教师
岗位

17084 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（四）

吴琦琪 女 1998-06 1202105024010 合格

32
教师
岗位

17084 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（四）

向东方 男 1995-10 1202105023624 合格

33
教师
岗位

17085 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（五）

范书勤 女 1999-12 1202105031329 合格

34
教师
岗位

17085 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（五）

付文杰 女 1999-11 1202105021723 合格

35
教师
岗位

17085 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（五）

邓济耀 男 1998-04 1202105012124 合格

36
教师
岗位

17085 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（五）

房春霞 女 1995-04 1202105022507 合格

37
教师
岗位

17072 中江县
四川省中江县城北中学

（一）
黄璐 女 1996-03 1202105014116 合格

38
教师
岗位

17075 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇初中（一）

刘慧伦 女 1996-06 1202105012014 合格

39
教师
岗位

17077 中江县
中江县教师服务中心派
至城边乡镇初中（三）

赵玉婷 女 1996-02 1202105020711 合格

- 4 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

40
教师
岗位

17083 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（三）

黄津津 男 1993-12 1202105014021 合格

41
教师
岗位

17083 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（三）

谢镇远 男 1997-07 1202105011104 合格

42
教师
岗位

17083 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（三）

吴东梅 女 1991-01 1202105032125 合格

43
教师
岗位

17083 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（三）

古萌 女 1988-08 1202105022724 合格

44
教师
岗位

17086 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（六）

代琳馨 女 1993-07 1202105011008 合格

45
教师
岗位

17086 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（六）

李鑫 女 1997-01 1202105032421 合格

46
教师
岗位

17086 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（六）

蒋洁 女 1998-05 1202105011811 合格

47
教师
岗位

17086 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（六）

冷莉 女 1994-10 1202105032021 合格

48
教师
岗位

17086 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇中小学（六）

宋前林 男 1997-03 1202105014822 合格

49
教师
岗位

17089 中江县 中江县城区幼儿园（二） 向清 女 1996-08 1202105022316 合格

50
教师
岗位

17089 中江县 中江县城区幼儿园（二） 唐诗诗 女 1996-02 1202105023422 合格

51
教师
岗位

17089 中江县 中江县城区幼儿园（二） 黄彩云 女 1995-06 1202105024325 合格

52
教师
岗位

17089 中江县 中江县城区幼儿园（二） 舒婉 女 1997-12 1202105021603 合格

53
教师
岗位

17089 中江县 中江县城区幼儿园（二） 高曌 女 1997-12 1202105030701 合格

54
教师
岗位

17091 中江县 中江县城边乡镇幼儿园 陈奎龙 男 1999-05 1202105021005 合格

55
教师
岗位

17091 中江县 中江县城边乡镇幼儿园 杨柳 女 1998-01 1202105021128 合格

56
教师
岗位

17091 中江县 中江县城边乡镇幼儿园 林雪 女 1993-08 1202105012403 合格

57
教师
岗位

17091 中江县 中江县城边乡镇幼儿园 杨佳 女 1996-07 1202105012830 合格

58
教师
岗位

17091 中江县 中江县城边乡镇幼儿园 代涵铃 女 1999-09 1202105013407 合格

59
教师
岗位

17091 中江县 中江县城边乡镇幼儿园 李丹 女 1997-09 1202105030721 合格

60
教师
岗位

17090 中江县 中江县城区幼儿园（三） 张璇 女 1997-10 1202105022425 合格

61
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

刘逸伦 男 1999-01 1202105023118 合格

62
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

张友浩 男 1997-11 1202105024723 合格

- 5 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

63
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

聂绪美 女 1997-04 1202105021229 合格

64
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

邓晓倩 女 2001-01 1202105012107 合格

65
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

闫小倩 女 1996-06 1202105014522 合格

66
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

夏青 女 1994-05 1202105022809 合格

67
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

肖瑶 女 1997-03 1202105023717 合格

68
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

周畅 女 1993-12 1202105013618 合格

69
教师
岗位

17092 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（一）

张婷 女 1993-10 1202105020509 合格

70
教师
岗位

17088 中江县 中江县城区幼儿园（一） 何雨晴 女 1996-12 1202105030812 合格

71
教师
岗位

17088 中江县 中江县城区幼儿园（一） 荆岚琳 女 1998-08 1202105010613 合格

72
教师
岗位

17088 中江县 中江县城区幼儿园（一） 黄文静 女 1997-01 1202105011816 合格

73
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

李诗雨 女 1998-09 1202105031823 合格

74
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

贾春梅 女 1986-12 1202105013721 合格

75
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

漆琪 女 1996-06 1202105014008 合格

76
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

王凯 男 1997-03 1202105030404 合格

77
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

胡艺颖 女 1998-12 1202105013930 合格

78
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

苟宏 女 1999-12 1202105012320 合格

79
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

刘缈淼 女 1997-11 1202105030607 合格

80
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

符晓飞 女 1993-03 1202105024719 合格

81
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

王梦馨 女 1993-09 1202105023730 合格

82
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

王文莉 女 1993-11 1202105013303 合格

83
教师
岗位

17093 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（二）

黄娅 女 1990-08 1202105024220 合格

- 6 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

84
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

唐靖 女 1998-08 1202105010414 合格

85
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

游淼 女 1996-10 1202105020503 合格

86
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

李玮铭 女 1998-08 1202105024802 合格

87
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

洪春燕 女 1998-01 1202105031207 合格

88
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

赵嘉琪 女 1997-11 1202105013314 合格

89
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

鲁蝶 女 1999-01 1202105010211 合格

90
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

袁童 女 1997-11 1202105031801 合格

91
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

贺思怡 女 1998-05 1202105031417 合格

92
教师
岗位

17094 中江县
中江县教师服务中心派
至城外乡镇幼儿园（三）

冉妮 女 1997-05 1202105023919 合格